

Objednávka č. VZMC230038 - oprava balkonů

Datum objednávky: 29.5.2023

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAB mont s.r.o. Klíčovská 805/11 190 00 Praha IČ: 61498858, DIČ: CZ61498858
Příjemce (Adresa pro zasílání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro nám.Plk.Vlčka 692, 693, 694, 695 Celá nemovitost

Předmět objednávky: oprava balkonů

Oprava poškozené hydroizolace balkonů bytový dům Nám. Plk. Vlčka 694

Přílohy

Babmont CN Plk. Vlčka 694.pdf

Předpokládaná cena 261 980,00 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lucie Heroldová	30.5.2023	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

**ZJEDNODUŠENÝ ROZPOČET****KALKULACE NÁKLADŮ**

Objekt:

Bytový dům Plk. Vička 694, Praha 14 - Černý Most

Stavba:

Oprava poškozené hydroizolace balkonů

	MJ	počet	jedn.cen	Cena bez DPH
Osekání dlažby a soklů, vč. betonového degradovaného podkladu - dlažba 2 x vrstva	m2	11,20	244,00	2 733
Vybourání plechových okapnic	bm	8,50	180,00	1 530
Montáž ukončovací okapnice na hranu	bm	8,50	270,00	2 295
Dodávka ukončovací okapnice Al lakovaná, dl. 2,5 m	ks	4,00	881,63	3 527
Dodávka systémových prvků okapnic	sb	1,00	816,00	816
Vyrovnání podkladu pod hydroizolace - spádovaný podklad, vč. penetračních podnátěrů	m2	11,20	589,00	6 597
Hydroizolace betonového podkladu - 2 x vrstva, stěrková hydroizolace, vč. vytažení na stěnu	m2	11,20	644,90	7 223
Systémová hydroizolační páska na spoj podlaha/stěna a podlaha/ukončovací okapnice	bm	18,70	136,20	2 547
Montáž dlažby, formát standard, 1 x odstín - skladba standard	m2	11,20	678,00	7 594
Montáž soklů - sokl řezaný z dlažby	bm	10,20	192,00	1 958
Montáž dilatačních lišt do dlažby	bm	2,00	114,00	228
Dodávka dlažby standard, např. Rako Taurus 30 x 30 cm mrazuvzdorná, vč. profezu 10 % - cena bude upřesněna dle skutečného výběru investora	m2	14,00	680,00	9 520
Dodávka dilatačních lišt Al š. 12 mm	ks	1,00	539,88	540
Dodávka lepidla flex	ks	4,00	346,80	1 387
Dodávka spárovací hmoty flexibilní, bal 5 kg - odstín bude stanoven dle výběru investora	ks	2,00	678,90	1 358
Sílikonování a tmelení detailů	sb	1,00	1 100,00	1 100
Vysokozdvížná plošina	hod	21	1 100,00	23 100
Přistavení plošiny na místo provádění prací	ks	3	1 500,00	4 500
Cena na 1 ks balkon				78 552
Cena celkem za 3 ks balkonů		3		235 655
Přesun hmot - vykládky, nakládky, manipulace	sb	1	3 000,00	3 000
Odvoz a likvidace - kontejner suť 3m3	ks	1	4 200,00	4 200
Odvoz a likvidace - kontejner směsný odpad 9m3	ks	0,5	8 850,00	4 425
Nakládka kontejnerů, vč. pytlování odpadu a sutin	ks	1,5	3 000,00	4 500
Průběžný a závěrečný hrubý stavební úklid	sb	1	1 200,00	1 200
Doprava osob, materiálu a nářadí	sb	1	6 000,00	6 000
Režie a ostatní náklady	sb	1	3 000,00	3 000

Cena bez DPH:

261 980 Kč

DPH 21%:

55 016 Kč

Cena s DPH:

316 996 Kč